
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 43 del 22/03/2012
 

 
ASL BR
 
Bando di gara fornitura farmaci ad uso veterinario.
 
 
 I.1 ASL BR di Brindisi, Via Napoli n. 8 - 72011 Brindisi, Tel. 0831/533672 Fax 0831/536790
www.asl.brindisi.it sezione “gare ed appalti”. Informazioni e documentazione: Area Gestione del
Patrimonio. Tutta la documentazione può essere scaricata dal sito internet aziendale. Offerte da inviare
all’Ufficio Protocollo dell’ASL BR di Brindisi.
 
 II.1.1 Procedura aperta per la fornitura di farmaci ad uso veterinario in comunione d’acquisto con le
Aziende Sanitarie della Regione Puglia per la durata di 36 mesi. Azienda Capofila ASL BR di Brindisi.
 
 II.2.1 Importo complessivo presunto posto a base di gara per tutti i lotti e per l’intera durata contrattuale
euro 1.811.616,54 oltre iva, con previsione di esclusione delle offerte a rialzo.
 
 III.1.1 Cauzione provvisoria 2% dell’importo presunto complessivo a base di gara della voce/lotto o delle
voci/lotti per i quali si intende presentare la propria candidatura. Cauzione definitiva 10% dell’importo
contrattuale.
III.1.3 R.T.I. e/o Consorzi.
 
 III.2 Condizioni di partecipazione: secondo quanto previsto dal disciplinare di gara.
 
 IV.1 Procedura aperta.
 
 IV.2.1 Aggiudicazione: Art. 82 D.Lgs. n. 163/2006, prezzo più basso al netto dell’iva per ogni singola
voce/lotto.
 
 IV.3.1 Determinazione a contrarre n. 400 del 27.2.2012.
 
 IV.3.4 Ricevimento offerte: ore 14,00 del 17.4.2012 (termini abbreviati ai sensi dell’articolo 70 commi 8
e 9 del D.Lgs. n. 163/2006.
 
 IV.3.8 Apertura offerte: ore 10,00 del 20.4.2012.
 
 VI.3 RUP: dott. Andrea Chiari.
 
 VI.4) Bando inviato alla GUUE: 8.3.12.
 

1



Il Direttore Generale
Dott.ssa Paola Ciannamea
 
_________________________

2


